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ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E SVILUPPO PROFESSIONALE 

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 

 
 
OGGETTO: Decreto D.G. n. 102/2020 - Concorso pubblico per la copertura di n. 1 

posto di Dirigente Veterinario – disciplina “Sanità Animale”: 
ammissione candidati. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 462  DEL 08/07/2020



 
_________________________________________________________________ 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 
Premesso che: 
− con Decreto D.G. n. 102 del 21.02.2020, esecutivo ai sensi di legge, è stato 

disposto di procedere all’indizione del concorso pubblico per n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario – disciplina Sanità Animale, con l’osservanza delle 
procedure stabilite dal D.P.R. 10.12.1997, n. 483, dalle norme regolamentari e 
dal bando di concorso; 

− in data 19.04.2020, alle ore 23.59, sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande di partecipazione al concorso medesimo; 

Dato atto che, con apposito avviso pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”, si è specificato che, conformemente alla normativa vigente, possono 
partecipare al presente concorso altresì i veterinari iscritti all'ultimo anno del corso 
di formazione specialistica, come previsto dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge 
n. 145/2018 e ss.mm.ii, delle scuole di specializzazione nella disciplina messa a 
concorso, in disciplina equipollente, ovvero affine; 
Precisato, altresì, che l'eventuale assunzione a tempo indeterminato dei su 
richiamati candidati, iscritti all'ultimo anno del corso di formazione specialistica è 
comunque subordinata all'esaurimento della graduatoria dei veterinari già specialisti 
alla data di scadenza del bando ed al conseguimento del titolo di specializzazione; 
Considerato che hanno presentato domanda di partecipazione, secondo le modalità 
prescritte dal relativo bando di concorso, i seguenti candidati:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

n. Candidato Nato il
1 ACONITI MANDOLINI NICHOLAS 12/09/1986
2 AIELLO VALENTINA 03/07/1987
3 ALBERTI ALESSANDRO 04/09/1990
4 AMOROSO LIVIA 29/02/1984
5 ANTONIAZZI ANNA 03/06/1987
6 ARCHINÀ ANTONIO 28/03/1989
7 ARDIGO' PAOLO 05/06/1985
8 ARIU ROBERTA 26/01/1986
9 ARMORINI SARA 30/04/1987

10 AVENTAGGIATO MARCELLA 01/05/1988
11 AVEZZU VALERIANO 04/02/1977
12 BALLOI LARA 20/11/1984
13 BASILI LEONARDO 23/09/1991
14 BENTIVEGNA FRANCESCO FORTUNATO 02/03/1991
15 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 30/04/1976
16 BERTI SILVIA 12/07/1990
17 BERTOCCHI MARA 08/03/1987
18 BLOTTA CLAUDIA 26/08/1990
19 BONUZZI BENEDETTA 28/11/1989
20 BUFALO GIOVANNI 01/12/1982
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21 BUTTARO VITANTONIO 13/08/1975
22 CACCIATORE CLAUDIA 27/12/1989
23 CAGNOLATI MARCO 16/06/1981
24 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 10/08/1984
25 CALEGARI PAOLA 24/07/1985
26 CAMPAGNOLI ANNA 14/03/1974
27 CANNISTRÀ MARCELLO 18/02/1990
28 CANTI FEDERICO 16/09/1985
29 CAPPELLI GAETANO 11/07/1991
30 CARCIONE GIUSEPPE 15/07/1984
31 CARDIS ALICE 15/04/1983
32 CARRIERI FILIPPO JODI 23/04/1987
33 CARTA PATRIZIA 17/12/1966
34 CARTOLANO CAROLA 17/12/1981
35 CASA' GIOVANNI 30/09/1986
36 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969
37 CERCIELLO MARIALUISA 08/01/1985
38 CERIMELE LAURA 27/01/1990
39 CIAMILLO FAUSTO 29/11/1981
40 CIAPETTI STEFANIA 13/06/1975
41 CIAVARELLA ROSA 20/02/1991
42 CICCIA FRANCESCO 30/01/1978
43 CIRASOLA MARIA VINCENZA 19/02/1989
44 CODATO ANDREA MANLIO FIORINO 24/12/1969
45 COLLINI ANDREA 29/10/1985
46 COPPOLETTA ELEONORA 01/11/1988
47 CORSO TECLA 04/08/1991
48 COSSETTINI CLAUDIA 14/03/1968
49 COSSO GIOVANNI 20/01/1980
50 COZZOLINO CLAUDIO 23/08/1974
51 D'ANDREA LUIGI 29/07/1987
52 DANIELLI SARA 26/02/1984
53 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986
54 DE NICOLA PAOLA 21/05/1978
55 DELL'ELCE VANESSA 15/02/1989
56 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980
57 DI PATRIZI GIULIA 06/04/1988
58 DICHIARA FRANCESCA 07/09/1991
59 DISANTO NUNZIATINA 14/11/1990
60 DONNA ROBERTA 12/10/1980
61 FELICE VIVIANA 16/01/1986
62 FERLAZZO GIANLUCA 12/02/1987
63 FIGAROLLI BIANCA MARIA 21/07/1979
64 FORMENTI NICOLETTA 10/02/1983
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65 FUMIA GABRIELLA 10/03/1971
66 GALLI FRANCESCO ISACCO 22/08/1986
67 GALLOTTI CESIDIO 18/11/1989
68 GANDELLINI STEFANO 28/04/1965
69 GANGEMI VIVIANA 18/08/1985
70 GATTI FRANCESCA 25/07/1992
71 GHILARDI DANILO 19/11/1987
72 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978
73 GIUDICI FRANCESCA 11/01/1984
74 GIULIANI MATTEO 20/04/1982
75 GIUSTI LUIGI 02/08/1986
76 GROHMANN NINA 06/03/1989
77 GUADAGNO FEDERICA 23/04/1990
78 GUARNIERI CHIARA 03/04/1984
79 GUISO GIOMMARIA 26/06/1984
80 IPPOLITO GIULIO 13/12/1979
81 LA CROCE GIUSEPPE 08/09/1972
82 LANA EMILIO 26/08/1980
83 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987
84 LEONE MARIA LUCIA 12/10/1988
85 LO VERSO MARCO 13/10/1986
86 LOMBARDO FRANCESCA 26/12/1972
87 LOPONTE ROSA 02/01/1991
88 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978
89 LUCCI MARTINA 29/12/1987
90 LUPPOLI STEFANO 07/05/1987
91 MALERBA EMANUELA 10/03/1992
92 MANCINI GIUSEPPE 20/09/1983
93 MANGINI NICOLA FRANCESCO 16/01/1983
94 MARCON ANNA 01/05/1988
95 MARGONARI IRENE 19/07/1989
96 MARRA SILVIA 07/09/1990
97 MATTEI SARA 01/02/1986
98 MAZZA GIOVANNI 18/07/1979
99 MAZZI ELENA 07/10/1973

100 MININI SIMONA 19/01/1978
101 MOLICA COLELLA ERIKA 14/07/1990
102 MONDELLI MARIA MADDALENA 28/01/1974
103 MORELLI ALESSANDRA 19/07/1985
104 MURESU IBBA GIOVANNI 23/10/1981
105 MUSCIA SALVATORE 16/07/1985
106 NERI DIANA 19/01/1979
107 NERI MARIA GIOIA 20/08/1969
108 NICOLETTI ALESSIA 24/02/1983
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109 NICOLETTI ANNALISA 10/02/1990
110 NOTO FEDERICO 26/08/1983
111 NOVELLI DAVID 09/07/1990
112 NOVELLINO GIUSEPPE 14/05/1988
113 NUVOLI VALENTINA 30/06/1985
114 ORLANDELLI CRISTIANO 28/12/1970
115 PACIOLLA ISABELLA 12/12/1989
116 PAGANO STEFANIA 12/10/1986
117 PALESTINI NICOLA 15/12/1986
118 PATANIA TATIANA 13/09/1978
119 PEDRETTI DANTE 11/01/1983
120 PEDRETTI FRANCESCO ERMES 18/03/1981
121 PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986
122 PICCOLO FILOMENA 05/05/1990
123 PILO CARLO EMANUELE 14/08/1983
124 PINTORE ELISABETTA 07/03/1987
125 POLI SABRINA 27/02/1981
126 POZZI LETIZIA 14/02/1991
127 PREVITERA ILARIA 16/12/1992
128 PUCCI FEDERICO 12/04/1979
129 PUCCI MICHELANGELO 11/05/1981
130 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984
131 PUPILLO GIOVANNI 19/06/1991
132 RACCAGNI FABIANA 14/11/1986
133 RAGUSA MONICA 07/05/1986
134 RAIA LUCA 14/10/1990
135 RASTELLI CARLOTTA 11/01/1987
136 REGHENZANI LILIANA 04/08/1972
137 REMONDA BARBARA 13/03/1985
138 ROMANO MICHELE 01/12/1984
139 ROMBOLI CATERINA 05/02/1991
140 ROSAMILIA ALFONSO 31/07/1982
141 ROSSI ANDREA 20/08/1973
142 ROSSI FEDERICA 17/08/1984
143 RUBERTO GIOVANNI 30/06/1988
144 SALA ELENA 21/11/1981
145 SALONE PAOLO 28/12/1984
146 SALVI CHIARA 25/03/1975
147 SANTUCCI GIOVANNI 28/06/1991
148 SAPORITO BEATRICE 20/02/1993
149 SARACENI ANNALISA 28/08/1976
150 SARETTO CHIARA 13/04/1984
151 SARGENTI MARTA 17/12/1991
152 SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974
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Dato atto che i seguenti candidati risultano in possesso della specializzazione 
oggetto del presente bando, di specializzazione equipollente ovvero affine, nonché 
degli ulteriori requisiti generali e specifici previsti dal bando:   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

153 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983
154 SGARIGLIA ELISA 23/04/1986
155 SODA MARA 02/10/1976
156 SOGARI TEODORO 08/01/1985
157 SPERA JULIETA 06/10/1989
158 TARDELLA TOMMASO 08/02/1990
159 TELLESCHI FRANCESCA 04/03/1989
160 TERRAFORTE MANLIKA 21/07/1991
161 TESTA MAURIZIO 27/06/1988
162 TONNI MATTEO 02/01/1989
163 TOSINI ALESSANDRA 29/04/1969
164 VALICELLI ALESSANDRO 20/06/1984
165 ZAMPATTI MARTINO 22/03/1984
166 ZUCCHELLI VALENTINA 05/09/1978

n. Candidato Nato il
1 ACONITI MANDOLINI NICHOLAS 12/09/1986
2 AIELLO VALENTINA 03/07/1987
3 AMOROSO LIVIA 29/02/1984
4 ARCHINÀ ANTONIO 28/03/1989
5 ARDIGO' PAOLO 05/06/1985
6 ARIU ROBERTA 26/01/1986
7 ARMORINI SARA 30/04/1987
8 AVENTAGGIATO MARCELLA 01/05/1988
9 BASILI LEONARDO 23/09/1991

10 BENTIVEGNA FRANCESCO FORTUNATO 02/03/1991
11 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 30/04/1976
12 BERTI SILVIA 12/07/1990
13 BLOTTA CLAUDIA 26/08/1990
14 BONUZZI BENEDETTA 28/11/1989
15 BUFALO GIOVANNI 01/12/1982
16 BUTTARO VITANTONIO 13/08/1975
17 CACCIATORE CLAUDIA 27/12/1989
18 CAGNOLATI MARCO 16/06/1981
19 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 10/08/1984
20 CAMPAGNOLI ANNA 14/03/1974
21 CANNISTRÀ MARCELLO 18/02/1990
22 CANTI FEDERICO 16/09/1985
23 CARCIONE GIUSEPPE 15/07/1984
24 CARDIS ALICE 15/04/1983
25 CARRIERI FILIPPO JODI 23/04/1987
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26 CARTA PATRIZIA 17/12/1966
27 CARTOLANO CAROLA 17/12/1981
28 CASA' GIOVANNI 30/09/1986
29 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969
30 CERCIELLO MARIALUISA 08/01/1985
31 CERIMELE LAURA 27/01/1990
32 CIAMILLO FAUSTO 29/11/1981
33 CIAPETTI STEFANIA 13/06/1975
34 CICCIA FRANCESCO 30/01/1978
35 CIRASOLA MARIA VINCENZA 19/02/1989
36 CODATO ANDREA MANLIO FIORINO 24/12/1969
37 COLLINI ANDREA 29/10/1985
38 COPPOLETTA ELEONORA 01/11/1988
39 COSSETTINI CLAUDIA 14/03/1968
40 COSSO GIOVANNI 20/01/1980
41 COZZOLINO CLAUDIO 23/08/1974
42 D'ANDREA LUIGI 29/07/1987
43 DANIELLI SARA 26/02/1984
44 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986
45 DE NICOLA PAOLA 21/05/1978
46 DELL'ELCE VANESSA 15/02/1989
47 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980
48 DI PATRIZI GIULIA 06/04/1988
49 DICHIARA FRANCESCA 07/09/1991
50 DISANTO NUNZIATINA 14/11/1990
51 DONNA ROBERTA 12/10/1980
52 FELICE VIVIANA 16/01/1986
53 FERLAZZO GIANLUCA 12/02/1987
54 FIGAROLLI BIANCA MARIA 21/07/1979
55 FORMENTI NICOLETTA 10/02/1983
56 FUMIA GABRIELLA 10/03/1971
57 GALLI FRANCESCO ISACCO 22/08/1986
58 GALLOTTI CESIDIO 18/11/1989
59 GANDELLINI STEFANO 28/04/1965
60 GANGEMI VIVIANA 18/08/1985
61 GATTI FRANCESCA 25/07/1992
62 GHILARDI DANILO 19/11/1987
63 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978
64 GIUDICI FRANCESCA 11/01/1984
65 GIULIANI MATTEO 20/04/1982
66 GIUSTI LUIGI 02/08/1986
67 GROHMANN NINA 06/03/1989
68 GUARNIERI CHIARA 03/04/1984
69 GUISO GIOMMARIA 26/06/1984
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70 IPPOLITO GIULIO 13/12/1979
71 LA CROCE GIUSEPPE 08/09/1972
72 LANA EMILIO 26/08/1980
73 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987
74 LEONE MARIA LUCIA 12/10/1988
75 LO VERSO MARCO 13/10/1986
76 LOMBARDO FRANCESCA 26/12/1972
77 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978
78 LUCCI MARTINA 29/12/1987
79 MANCINI GIUSEPPE 20/09/1983
80 MANGINI NICOLA FRANCESCO 16/01/1983
81 MARCON ANNA 01/05/1988
82 MARRA SILVIA 07/09/1990
83 MATTEI SARA 01/02/1986
84 MAZZA GIOVANNI 18/07/1979
85 MAZZI ELENA 07/10/1973
86 MININI SIMONA 19/01/1978
87 MOLICA COLELLA ERIKA 14/07/1990
88 MONDELLI MARIA MADDALENA 28/01/1974
89 MORELLI ALESSANDRA 19/07/1985
90 MUSCIA SALVATORE 16/07/1985
91 NERI DIANA 19/01/1979
92 NERI MARIA GIOIA 20/08/1969
93 NICOLETTI ALESSIA 24/02/1983
94 NICOLETTI ANNALISA 10/02/1990
95 NOTO FEDERICO 26/08/1983
96 NOVELLINO GIUSEPPE 14/05/1988
97 NUVOLI VALENTINA 30/06/1985
98 ORLANDELLI CRISTIANO 28/12/1970
99 PACIOLLA ISABELLA 12/12/1989

100 PAGANO STEFANIA 12/10/1986
101 PALESTINI NICOLA 15/12/1986
102 PATANIA TATIANA 13/09/1978
103 PEDRETTI DANTE 11/01/1983
104 PEDRETTI FRANCESCO ERMES 18/03/1981
105 PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986
106 PICCOLO FILOMENA 05/05/1990
107 PILO CARLO EMANUELE 14/08/1983
108 PINTORE ELISABETTA 07/03/1987
109 POZZI LETIZIA 14/02/1991
110 PREVITERA ILARIA 16/12/1992
111 PUCCI FEDERICO 12/04/1979
112 PUCCI MICHELANGELO 11/05/1981
113 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984



 
_________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dato atto che i seguenti candidati risultano iscritti all'ultimo anno del corso di 
formazione specialistica, come previsto dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge n. 
145/2018e ss.mm.ii., nonché risultano in possesso degli ulteriori requisiti generali e 
specifici previsti dal bando ad eccezione della specializzazione richiesta dal bando di 
concorso, ovvero di specializzazione equipollente ovvero affine:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

114 PUPILLO GIOVANNI 19/06/1991
115 RACCAGNI FABIANA 14/11/1986
116 RAGUSA MONICA 07/05/1986
117 RAIA LUCA 14/10/1990
118 RASTELLI CARLOTTA 11/01/1987
119 REGHENZANI LILIANA 04/08/1972
120 REMONDA BARBARA 13/03/1985
121 ROMANO MICHELE 01/12/1984
122 ROMBOLI CATERINA 05/02/1991
123 ROSAMILIA ALFONSO 31/07/1982
124 ROSSI ANDREA 20/08/1973
125 ROSSI FEDERICA 17/08/1984
126 RUBERTO GIOVANNI 30/06/1988
127 SALA ELENA 21/11/1981
128 SALONE PAOLO 28/12/1984
129 SALVI CHIARA 25/03/1975
130 SANTUCCI GIOVANNI 28/06/1991
131 SARACENI ANNALISA 28/08/1976
132 SARETTO CHIARA 13/04/1984
133 SARGENTI MARTA 17/12/1991
134 SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974
135 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983
136 SGARIGLIA ELISA 23/04/1986
137 SODA MARA 02/10/1976
138 SOGARI TEODORO 08/01/1985
139 SPERA JULIETA 06/10/1989
140 TARDELLA TOMMASO 08/02/1990
141 TOSINI ALESSANDRA 29/04/1969
142 VALICELLI ALESSANDRO 20/06/1984
143 ZAMPATTI MARTINO 22/03/1984
144 ZUCCHELLI VALENTINA 05/09/1978

n. Candidato Nato il
1 ALBERTI ALESSANDRO 04/09/1990
2 ANTONIAZZI ANNA 03/06/1987
3 AVEZZU VALERIANO 04/02/1977
4 BALLOI LARA 20/11/1984



 
_________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ritenuto, pertanto, di ammettere i summenzionati candidati in quanto in possesso 
dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti dal D.P.R. n. 483 del 
10.12.1997, dal bando di concorso pubblico e dalle specifiche normative in tema di 
equipollenza e affinità dei titoli di studio e del titolo di specializzazione prescritto dal 
bando di concorso, ovvero di essere iscritti  all'ultimo anno del corso di formazione 
specialistica, come previsto dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge n. 145/2018 e 
ss.mm.ii.; 
Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
 

D E T E R M I N A 
 
a) di ammettere i sotto indicati candidati in quanto in possesso dei requisiti generali 

e specifici di ammissione previsti dal D.P.R. n. 483 del 10.12.1997, dal bando di 
concorso pubblico e dalle specifiche normative in tema di equipollenza e affinità 
dei titoli di studio, comprensivo del titolo di specializzazione prescritto dal bando 
di concorso e più precisamente di ammettere: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 BERTOCCHI MARA 08/03/1987
6 CALEGARI PAOLA 24/07/1985
7 CAPPELLI GAETANO 11/07/1991
8 CIAVARELLA ROSA 20/02/1991
9 CORSO TECLA 04/08/1991

10 GUADAGNO FEDERICA 23/04/1990
11 LOPONTE ROSA 02/01/1991
12 LUPPOLI STEFANO 07/05/1987
13 MALERBA EMANUELA 10/03/1992
14 MARGONARI IRENE 19/07/1989
15 MURESU IBBA GIOVANN 23/10/1981
16 NOVELLI DAVID 09/07/1990
17 POLI SABRINA 27/02/1981
18 SAPORITO BEATRICE 20/02/1993
19 TELLESCHI FRANCESCA 04/03/1989
20 TERRAFORTE MANLIKA 21/07/1991
21 TESTA MAURIZIO 27/06/1988
22 TONNI MATTEO 02/01/1989

n. Candidato Nato il
1 ACONITI MANDOLINI NICHOLAS 12/09/1986
2 AIELLO VALENTINA 03/07/1987
3 AMOROSO LIVIA 29/02/1984
4 ARCHINÀ ANTONIO 28/03/1989
5 ARDIGO' PAOLO 05/06/1985
6 ARIU ROBERTA 26/01/1986
7 ARMORINI SARA 30/04/1987
8 AVENTAGGIATO MARCELLA 01/05/1988
9 BASILI LEONARDO 23/09/1991

10 BENTIVEGNA FRANCESCO FORTUNATO 02/03/1991
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11 BERGAMIN ALFONSO MIRKO 30/04/1976
12 BERTI SILVIA 12/07/1990
13 BLOTTA CLAUDIA 26/08/1990
14 BONUZZI BENEDETTA 28/11/1989
15 BUFALO GIOVANNI 01/12/1982
16 BUTTARO VITANTONIO 13/08/1975
17 CACCIATORE CLAUDIA 27/12/1989
18 CAGNOLATI MARCO 16/06/1981
19 CALA' MARIA CRISTINA TANIA 10/08/1984
20 CAMPAGNOLI ANNA 14/03/1974
21 CANNISTRÀ MARCELLO 18/02/1990
22 CANTI FEDERICO 16/09/1985
23 CARCIONE GIUSEPPE 15/07/1984
24 CARDIS ALICE 15/04/1983
25 CARRIERI FILIPPO JODI 23/04/1987
26 CARTA PATRIZIA 17/12/1966
27 CARTOLANO CAROLA 17/12/1981
28 CASA' GIOVANNI 30/09/1986
29 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969
30 CERCIELLO MARIALUISA 08/01/1985
31 CERIMELE LAURA 27/01/1990
32 CIAMILLO FAUSTO 29/11/1981
33 CIAPETTI STEFANIA 13/06/1975
34 CICCIA FRANCESCO 30/01/1978
35 CIRASOLA MARIA VINCENZA 19/02/1989
36 CODATO ANDREA MANLIO FIORINO 24/12/1969
37 COLLINI ANDREA 29/10/1985
38 COPPOLETTA ELEONORA 01/11/1988
39 COSSETTINI CLAUDIA 14/03/1968
40 COSSO GIOVANNI 20/01/1980
41 COZZOLINO CLAUDIO 23/08/1974
42 D'ANDREA LUIGI 29/07/1987
43 DANIELLI SARA 26/02/1984
44 D'AULERIO LORENZO 22/06/1986
45 DE NICOLA PAOLA 21/05/1978
46 DELL'ELCE VANESSA 15/02/1989
47 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980
48 DI PATRIZI GIULIA 06/04/1988
49 DICHIARA FRANCESCA 07/09/1991
50 DISANTO NUNZIATINA 14/11/1990
51 DONNA ROBERTA 12/10/1980
52 FELICE VIVIANA 16/01/1986
53 FERLAZZO GIANLUCA 12/02/1987
54 FIGAROLLI BIANCA MARIA 21/07/1979
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55 FORMENTI NICOLETTA 10/02/1983
56 FUMIA GABRIELLA 10/03/1971
57 GALLI FRANCESCO ISACCO 22/08/1986
58 GALLOTTI CESIDIO 18/11/1989
59 GANDELLINI STEFANO 28/04/1965
60 GANGEMI VIVIANA 18/08/1985
61 GATTI FRANCESCA 25/07/1992
62 GHILARDI DANILO 19/11/1987
63 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978
64 GIUDICI FRANCESCA 11/01/1984
65 GIULIANI MATTEO 20/04/1982
66 GIUSTI LUIGI 02/08/1986
67 GROHMANN NINA 06/03/1989
68 GUARNIERI CHIARA 03/04/1984
69 GUISO GIOMMARIA 26/06/1984
70 IPPOLITO GIULIO 13/12/1979
71 LA CROCE GIUSEPPE 08/09/1972
72 LANA EMILIO 26/08/1980
73 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987
74 LEONE MARIA LUCIA 12/10/1988
75 LO VERSO MARCO 13/10/1986
76 LOMBARDO FRANCESCA 26/12/1972
77 LOTTA PAOLO GIACOMO 22/07/1978
78 LUCCI MARTINA 29/12/1987
79 MANCINI GIUSEPPE 20/09/1983
80 MANGINI NICOLA FRANCESCO 16/01/1983
81 MARCON ANNA 01/05/1988
82 MARRA SILVIA 07/09/1990
83 MATTEI SARA 01/02/1986
84 MAZZA GIOVANNI 18/07/1979
85 MAZZI ELENA 07/10/1973
86 MININI SIMONA 19/01/1978
87 MOLICA COLELLA ERIKA 14/07/1990
88 MONDELLI MARIA MADDALENA 28/01/1974
89 MORELLI ALESSANDRA 19/07/1985
90 MUSCIA SALVATORE 16/07/1985
91 NERI DIANA 19/01/1979
92 NERI MARIA GIOIA 20/08/1969
93 NICOLETTI ALESSIA 24/02/1983
94 NICOLETTI ANNALISA 10/02/1990
95 NOTO FEDERICO 26/08/1983
96 NOVELLINO GIUSEPPE 14/05/1988
97 NUVOLI VALENTINA 30/06/1985
98 ORLANDELLI CRISTIANO 28/12/1970



 
_________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

99 PACIOLLA ISABELLA 12/12/1989
100 PAGANO STEFANIA 12/10/1986
101 PALESTINI NICOLA 15/12/1986
102 PATANIA TATIANA 13/09/1978
103 PEDRETTI DANTE 11/01/1983
104 PEDRETTI FRANCESCO ERMES 18/03/1981
105 PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986
106 PICCOLO FILOMENA 05/05/1990
107 PILO CARLO EMANUELE 14/08/1983
108 PINTORE ELISABETTA 07/03/1987
109 POZZI LETIZIA 14/02/1991
110 PREVITERA ILARIA 16/12/1992
111 PUCCI FEDERICO 12/04/1979
112 PUCCI MICHELANGELO 11/05/1981
113 PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984
114 PUPILLO GIOVANNI 19/06/1991
115 RACCAGNI FABIANA 14/11/1986
116 RAGUSA MONICA 07/05/1986
117 RAIA LUCA 14/10/1990
118 RASTELLI CARLOTTA 11/01/1987
119 REGHENZANI LILIANA 04/08/1972
120 REMONDA BARBARA 13/03/1985
121 ROMANO MICHELE 01/12/1984
122 ROMBOLI CATERINA 05/02/1991
123 ROSAMILIA ALFONSO 31/07/1982
124 ROSSI ANDREA 20/08/1973
125 ROSSI FEDERICA 17/08/1984
126 RUBERTO GIOVANNI 30/06/1988
127 SALA ELENA 21/11/1981
128 SALONE PAOLO 28/12/1984
129 SALVI CHIARA 25/03/1975
130 SANTUCCI GIOVANNI 28/06/1991
131 SARACENI ANNALISA 28/08/1976
132 SARETTO CHIARA 13/04/1984
133 SARGENTI MARTA 17/12/1991
134 SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974
135 SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983
136 SGARIGLIA ELISA 23/04/1986
137 SODA MARA 02/10/1976
138 SOGARI TEODORO 08/01/1985
139 SPERA JULIETA 06/10/1989
140 TARDELLA TOMMASO 08/02/1990
141 TOSINI ALESSANDRA 29/04/1969
142 VALICELLI ALESSANDRO 20/06/1984



 
_________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

b) di ammettere, altresì, i candidati di seguito riportati in quanto iscritti all'ultimo 
anno del corso di formazione specialistica, come previsto dall’art. 1, commi 547 
e 548 della Legge n. 145/2018 e ss.mm.ii., nonché quanto in possesso degli 
ulteriori requisiti generali e specifici previsti dal bando, fatta eccezione per la 
specializzazione nella disciplina oggetto del presente concorso, ovvero affine, 
ovvero equipollente:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
c) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
d) di procedere, a cura del Servizio Gestione Personale e Sviluppo Professionale, alla 

pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento, debitamente criptati, 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in 
conformità al D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente; 

e) di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 
f) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

g) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 
33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 

143 ZAMPATTI MARTINO 22/03/1984
144 ZUCCHELLI VALENTINA 05/09/1978

n. Candidato Nato il
1 ALBERTI ALESSANDRO 04/09/1990
2 ANTONIAZZI ANNA 03/06/1987
3 AVEZZU VALERIANO 04/02/1977
4 BALLOI LARA 20/11/1984
5 BERTOCCHI MARA 08/03/1987
6 CALEGARI PAOLA 24/07/1985
7 CAPPELLI GAETANO 11/07/1991
8 CIAVARELLA ROSA 20/02/1991
9 CORSO TECLA 04/08/1991

10 GUADAGNO FEDERICA 23/04/1990
11 LOPONTE ROSA 02/01/1991
12 LUPPOLI STEFANO 07/05/1987
13 MALERBA EMANUELA 10/03/1992
14 MARGONARI IRENE 19/07/1989
15 MURESU IBBA GIOVANN 23/10/1981
16 NOVELLI DAVID 09/07/1990
17 POLI SABRINA 27/02/1981
18 SAPORITO BEATRICE 20/02/1993
19 TELLESCHI FRANCESCA 04/03/1989
20 TERRAFORTE MANLIKA 21/07/1991
21 TESTA MAURIZIO 27/06/1988
22 TONNI MATTEO 02/01/1989



 
_________________________________________________________________ 

 
provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

 
Firmata digitalmente  
Dott. Bruno Galetti 


